АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2010                                                                                             №  58

ст. Хомутовская

О внесении изменений в Постановление №34 от 14.04.2010г «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской

Федерации на 2010 год»

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11.06.2010г.№49 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов области №53 от 16.12.2009г. «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год», в целях  организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого  района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление №34 от 14.04.2010г. «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2010 год»:

1.1.Приложение 2 Постановления изложить в новой редакции, согласно   приложению 2 к настоящему постановлению.

1.2.Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

2.1. Сектору экономики и финансов привести нормативные правовые акты, регламентирующие вопросы исполнения бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района по расходам бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района в соответствии с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава Хомутовского сельского поселения                     И.А.Смирнов

Приложение 2

	Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района

	Код
	Наименование

	002 00 00
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации

	002 03 00
	Глава муниципального образования

	002 04 00
	Центральный аппарат

	512 97 00
	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры

	795 00 00
	Целевые программы муниципальных образований

	795 01 00
	Муниципальная  целевая программа «Развитие улично-дорожной сети Хомутовского сельского поселения  на 2010 - 2012 годы»

	795 02 00
	Муниципальная  долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие учреждений культуры Хомутовского сельского поселения на 2010 - 2012 годы»

	795 03 00
	Муниципальная  долгосрочная целевая программа «Благоустройство  территории Хомутовского сельского поселения на 2010 – 2012 годы»

	521 02 15
	Определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1(в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращения граждан),2.2,2.4,2.7,3.2,3.3 ( в части  административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)местного значения, их территорий, зон их охраны),4.1,5.1-5.7,6.1-6.3,7.1,7.2,7.3 ( в части нарушения установленных нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом),8.1-8.3,частью 2 статьи 9.1,статьей 9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»

Приложение 3

	Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета  Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района

	Код
	Наименование

	500
	Выполнение функций органами местного самоуправления

	950
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением в области культуры

	951
	 Уличное освещение

	952
	Организация и содержание мест захоронения

	953
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений

	954
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства

	955
	Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту внутрипоселковых дорог

	550
	Выполнение функций органами местного самоуправления